



**GRUPA KAPITAŁOWA  
ATM GRUPA S.A.**

**KWARTALNE  
SKONSOLIDOWANE I JEDNOSTKOWE  
SPRAWOZDANIE FINANSOWE**

za okres  
od dnia 1 stycznia 2025 roku  
do dnia 31 marca 2025 roku

# Wstęp

Niniejszy raport Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A. za pierwszy kwartał 2025 roku został sporządzony w związku z wymaganiami sprawozdawczymi Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. Powinien być on rozpatrywany łącznie z raportem okresowym za rok zakończony 31 grudnia 2024 roku.

Niniejszy raport za pierwszy kwartał 2025 roku został zatwierdzony do publikacji w dniu 29 maja 2025 roku.

---

Andrzej Muszyński  
Prezes Zarządu

---

Przemysław Kmiotek  
Wiceprezes Zarządu

---

Emil Dłużewski  
Członek Zarządu

---

Urszula Piasecka  
Członek Zarządu

## Wybrane skonsolidowane dane finansowe

Wybrane dane finansowe		I kwartał (rok bieżący) okres od 01.01.2025 r. do 31.03.2025 r. (w tys. zł)	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.01.2024 r. do 31.03.2024 r. (w tys. zł)	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.01.2025 r. do 31.03.2025 r. (w tys. EUR)	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.01.2024 r. do 31.03.2024 r. (w tys. EUR)
1	Przychody ze sprzedaży i dochody z dotacji	61 897	60 481	14 791	13 997
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	5 702	7 784	1 363	1 801
3	Zysk (strata) brutto	4 853	7 963	1 160	1 843
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	3 373	6 865	806	1 589
5	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej	3 373	6 865	806	1 589
6	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej przypisany do podmiotu dominującego	3 290	6 770	786	1 567
7	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 628	7 797	867	1 804
8	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(2 534)	(12 566)	(606)	(2 908)
9	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(1 215)	(2 077)	(290)	(481)
10	Przepływy pieniężne netto, razem	(121)	(6 846)	(29)	(1 584)
11	Aktywa razem	449 534	425 365	107 444	98 901
12	Zobowiązania, rezerwy na zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	135 084	114 569	32 287	26 638
13	Zobowiązania długoterminowe	44 535	45 689	10 644	10 623
14	Zobowiązania krótkoterminowe	90 549	68 880	21 642	16 015
15	Kapitał własny	314 450	310 796	75 157	72 263
16	Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	313 196	309 625	74 857	71 991
17	Kapitał zakładowy	8 430	8 430	2 015	1 960
18	Liczba akcji (w szt.)	84 300 000	84 300 000	84 300 000	84 300 000
19	Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,04	0,08	0,01	0,02
20	Rozwodniona liczba akcji	84 300 000	84 300 000	84 300 000	84 300 000
21	Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,04	0,08	0,01	0,02
22	Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	3,72	3,67	0,89	0,85
23	Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	3,72	3,67	0,89	0,85
24	Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,25	0,26	0,06	0,06
25	Zastosowany kurs wymiany PLN na Euro na dzień bilansowy	4,1839	4,3009		
26	Średni kurs wymiany PLN na Euro w okresie	4,1848	4,3211		

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych z prezentowanego sprawozdania finansowego oraz danych porównywalnych, przeliczonych na EURO. Poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień okresu.

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów środków pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym.

**Uwaga:** pozycje od 11 do 17 - dane na koniec pierwszego kwartału roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego.

## Wybrane jednostkowe dane finansowe

Wybrane dane finansowe		I kwartał (rok bieżący) okres od 01.01.2025 r. do 31.03.2025 r. (w tys. zł)	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.01.2024 r. do 31.03.2024 r. (w tys. zł)	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.01.2025 r. do 31.03.2025 r. (w tys. EUR)	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.01.2024 r. do 31.03.2024 r. (w tys. EUR)
1	Przychody ze sprzedaży i dochody z dotacji	44 433	38 344	10 618	8 874
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	5 338	4 495	1 276	1 040
3	Zysk (strata) brutto	5 428	4 672	1 297	1 081
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	4 314	3 763	1 031	871
5	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej	4 314	3 763	1 031	871
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(1 509)	(2 678)	(361)	(620)
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	510	(3 864)	122	(894)
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	1 093	(177)	261	(41)
9	Przepływy pieniężne netto, razem	94	(6 719)	22	(1 555)
10	Aktywa razem	311 394	297 622	74 427	69 200
11	Zobowiązania, rezerwy na zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	77 735	68 277	18 580	15 875
12	Zobowiązania długoterminowe	19 588	24 783	4 682	5 762
13	Zobowiązania krótkoterminowe	58 147	43 494	13 898	10 113
14	Kapitał własny	233 659	229 345	55 847	53 325
15	Kapitał zakładowy	8 430	8 430	2 015	1 960
16	Liczba akcji (w szt.)	84 300 000	84 300 000	84 300 000	84 300 000
17	Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,05	0,04	0,01	0,01
18	Rozwodniona liczba akcji	84 300 000	84 300 000	84 300 000	84 300 000
19	Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,05	0,04	0,01	0,01
20	Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	2,77	2,72	0,66	0,63
21	Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	2,77	2,72	0,66	0,63
22	Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,25	0,26	0,06	0,06
23	Zastosowany kurs wymiany PLN na Euro na dzień bilansowy	4,1839	4,3009		
24	Średni kurs wymiany PLN na Euro w okresie	4,1848	4,3211		

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych z prezentowanego sprawozdania finansowego oraz danych porównywalnych, przeliczonych na EURO. Poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień okresu.

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów środków pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym.

**Uwaga:** pozycje od 10 do 15 - dane na koniec pierwszego kwartału roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego.

## Spis treści

<b>Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej .....</b>	<b>7</b>
<b>Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów .....</b>	<b>8</b>
<b>Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym.....</b>	<b>9</b>
<b>Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych.....</b>	<b>10</b>
<b>Wybrane istotne informacje finansowe Grupy w poszczególnych segmentach objętych sprawozdawczością za okres 3 miesiące zakończonych 31 marca 2025 roku.....</b>	<b>11</b>
<b>Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej .....</b>	<b>12</b>
<b>Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów.....</b>	<b>13</b>
<b>Jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym.....</b>	<b>14</b>
<b>Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych.....</b>	<b>15</b>
<b>Komentarz do skróconego skonsolidowanego raportu kwartalnego za I kwartał 2025 roku.....</b>	<b>16</b>
I. Opis zmian organizacji grupy kapitałowej emitenta, w tym w wyniku połączenia jednostek, uzyskania lub utraty kontroli nad jednostkami zależnymi oraz inwestycjami długoterminowymi, a także podziału, restrukturyzacji lub zaniechania działalności oraz wskazanie jednostek podlegających konsolidacji.....	16
II. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego .....	17
III. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta .....	18
IV. Zasady rachunkowości.....	18
V. Zasady przyjęte do przeliczenia PLN na EURO.....	19
VI. Informacje o standardach, które zostały zastosowane od 1 stycznia 2025 roku .....	19
VII. Sprawozdawczość dotycząca segmentów działalności .....	19
VIII. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie pierwszego kwartału 2025 roku, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących oraz opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe .....	20
IX. Informacje o istotnych zmianach wielkości szacunkowych, w tym o korektach z tytułu rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego a także o dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów .....	26
X. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie.....	27
XI. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych .....	27
XII. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane .....	27
XIII. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji jest znacząca.....	28
XIV. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.....	29
XV. Stanowisko zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie półrocznym w stosunku do wyników prognozowanych .....	29
XVI. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej .....	29
XVII. Transakcje z podmiotami powiązаныmi.....	30

- XVIII. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta 31
- XIX. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału ..... 31
- XX. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta ... 32

# Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Na dzień 31 marca 2025 <i>(niebadane)</i>	Na dzień 31 grudnia 2024
<b>Aktywa trwałe</b>		
Rzeczowe aktywa trwałe	176 937	167 360
Aktywa filmowe i programowe	-	3 033
Aktywa niematerialne pozostałe	1 584	1 527
Wartość firmy	201	201
Nieruchomości inwestycyjne	30 616	30 357
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych oraz wspólnych przedsięwzięciach	40 998	41 685
Aktywa finansowe pozostałe	758	954
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	90	144
Należności pozostałe	6 657	12 724
	<b>257 841</b>	<b>257 985</b>
<b>Aktywa trwałe</b>		
<b>Aktywa obrotowe</b>		
Aktywa filmowe i programowe	32 326	29 272
Zapasy	22 130	20 186
Należności handlowe i z tytułu umów z klientami oraz pozostałe należności krótkoterminowe, w tym:	74 066	52 335
<i>Należności handlowe i z tytułu umów z klientami</i>	52 462	39 408
<i>Należności pozostałe i rozliczenia międzyokresowe</i>	21 604	12 927
Należności z tytułu podatku dochodowego	662	292
Aktywa finansowe pozostałe	48 963	51 618
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13 546	13 677
	<b>191 693</b>	<b>167 380</b>
<b>Razem aktywa</b>	<b>449 534</b>	<b>425 365</b>
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>		
<b>Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej</b>		
Kapitał zakładowy	8 430	8 430
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	178 343	178 343
Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	(177)	(458)
Zatrzymane zyski, w tym:	126 600	123 310
<i>Wynik finansowy bieżącego okresu</i>	3 290	26 796
	<b>313 196</b>	<b>309 625</b>
Kapitał przypadający na udziały niekontrolujące	1 254	1 171
<b>Razem kapitał własny</b>	<b>314 450</b>	<b>310 796</b>
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>		
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>		
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 647	4 637
Kredyty i pożyczki	6 653	5 509
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	17 292	13 282
Zobowiązania handlowe i z tytułu umów z klientami oraz pozostałe zobowiązania długoterminowe i rozliczenia międzyokresowe, w tym:	15 943	22 261
<i>Zobowiązania pozostałe</i>	277	290
<i>Rozliczenia międzyokresowe przychodów</i>	15 666	21 971
	<b>44 535</b>	<b>45 689</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>		
Kredyty i pożyczki	-	2 842
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	6 523	5 718
Zobowiązania handlowe i z tytułu umów z klientami oraz pozostałe zobowiązania krótkoterminowe i rozliczenia międzyokresowe, w tym:	80 012	55 843
<i>Zobowiązania handlowe i z tytułu umów z klientami</i>	63 064	47 746
<i>Zobowiązania pozostałe</i>	9 580	4 837
<i>Rozliczenia międzyokresowe przychodów</i>	7 368	3 260
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	915	1 582
Rezerwy	3 099	2 895
	<b>90 549</b>	<b>68 880</b>
<b>Razem zobowiązania</b>	<b>135 084</b>	<b>114 569</b>
<b>Razem kapitał własny i zobowiązania</b>	<b>449 534</b>	<b>425 365</b>

# Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

	3 miesiące zakończone	3 miesiące zakończone
	31 marca	31 marca
	2025	2024
	<i>(niebadane)</i>	<i>(niebadane)</i>
Przychody ze sprzedaży	60 458	60 481
Dochód z dotacji	1 439	-
Koszty wytworzenia sprzedanych usług, towarów i materiałów	(53 442)	(49 630)
<b>Zysk brutto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji</b>	<b>8 455</b>	<b>10 851</b>
Koszty ogólnego zarządu	(4 170)	(4 107)
Pozostałe przychody	1 762	1 290
Pozostałe koszty	(345)	(250)
<b>Zysk z działalności operacyjnej</b>	<b>5 702</b>	<b>7 784</b>
Przychody finansowe	319	292
Koszty finansowe	(481)	(732)
Udział w inwestycjach rozliczanych metoda praw własności	(687)	619
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>4 853</b>	<b>7 963</b>
Podatek dochodowy	(1 480)	(1 098)
<b>Zysk netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>3 373</b>	<b>6 865</b>
Zysk (strata) z działalności zaniechanej	-	-
<b>Zysk netto roku obrotowego</b>	<b>3 373</b>	<b>6 865</b>
<b>Pozostałe dochody całkowite</b>		
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	281	650
<b>Inne całkowite dochody netto</b>	<b>281</b>	<b>650</b>
<b>Dochody całkowite razem</b>	<b>3 654</b>	<b>7 515</b>
<b>z tego :</b>		
- przypadające na akcjonariuszy jednostki dominującej	3 571	7 420
- przypadające na udziały niekontrolujące	83	95
<b>Zysk netto roku obrotowego</b>	<b>3 373</b>	<b>6 865</b>
<b>z tego :</b>		
- przypadające na akcjonariuszy jednostki dominującej	3 290	6 770
- przypadające na udziały niekontrolujące	83	95
Zysk/(Strata) na akcję przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej w trakcie okresu (wyrażony w złotych na jedną akcję)		
<b>Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą:</b>	<b>0,04</b>	<b>0,08</b>
- z działalności kontynuowanej	0,04	0,08
- z działalności zaniechanej	-	-
<b>Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą:</b>	<b>0,04</b>	<b>0,08</b>
- z działalności kontynuowanej	0,04	0,08
- z działalności zaniechanej	-	-



## Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej							
Nota	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	Zatrzymane zyski	Razem przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	Kapitał przypadający na udziały niekontrolujące	Razem kapitał własny
<b>Na dzień 1 stycznia 2025 roku</b>	<b>8 430</b>	<b>178 343</b>	<b>(458)</b>	<b>123 310</b>	<b>309 625</b>	<b>1 171</b>	<b>310 796</b>
Zysk (strata) netto	-	-	-	3 290	<b>3 290</b>	83	<b>3 373</b>
Inne całkowite dochody	-	-	281	-	<b>281</b>	-	<b>281</b>
<b>Całkowite dochody za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2025 roku (niebadane)</b>	-	-	<b>281</b>	<b>3 290</b>	<b>3 571</b>	<b>83</b>	<b>3 654</b>
<b>Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego</b>	-	-	<b>281</b>	<b>3 290</b>	<b>3 571</b>	<b>83</b>	<b>3 654</b>
<b>Na dzień 31 marca 2025 roku (niebadane)</b>	<b>8 430</b>	<b>178 343</b>	<b>(177)</b>	<b>126 600</b>	<b>313 196</b>	<b>1 254</b>	<b>314 450</b>

Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej							
Nota	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	Zatrzymane zyski	Razem przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	Kapitał przypadający na udziały niekontrolujące	Razem kapitał własny
<b>Na dzień 1 stycznia 2024 roku</b>	<b>8 430</b>	<b>178 343</b>	<b>518</b>	<b>118 432</b>	<b>305 723</b>	<b>1 288</b>	<b>307 011</b>
Zysk (strata) netto	-	-	-	6 770	<b>6 770</b>	95	<b>6 865</b>
Inne całkowite dochody	-	-	650	-	<b>650</b>	-	<b>650</b>
<b>Całkowite dochody za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2024 roku (niebadane)</b>	-	-	<b>650</b>	<b>6 770</b>	<b>7 420</b>	<b>95</b>	<b>7 515</b>
<b>Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego</b>	-	-	<b>650</b>	<b>6 770</b>	<b>7 420</b>	<b>95</b>	<b>7 515</b>
<b>Na dzień 31 marca 2024 roku (niebadane)</b>	<b>8430</b>	<b>178 343</b>	<b>1 168</b>	<b>125 202</b>	<b>313 143</b>	<b>1 383</b>	<b>314 526</b>

# Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	3 miesiące zakończone 31 marca 2025	3 miesiące zakończone 31 marca 2024
	<i>(niebadane)</i>	<i>(niebadane)</i>
<b>Zysk / (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>4 853</b>	<b>7 963</b>
<b>Korekty:</b>	<b>1 222</b>	<b>1 538</b>
Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych oraz wspólnych przedsiębiorstwach	687	(619)
Amortyzacja	8 012	4 652
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	10	392
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(496)	(279)
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(58)	(172)
Zysk (strata) z tytułu utraty wartości aktywów finansowych	-	(40)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(2 197)	1 002
Zmiana stanu rezerw	205	435
Zmiana stanu aktywów filmowych i programowych	(3 054)	(2 747)
Zmiana stanu zapasów	(1 944)	1 667
Zmiana stanu należności	(15 666)	(6 843)
Zmiana stanu zobowiązań	15 706	4 225
Inne korekty z działalności operacyjnej	17	(135)
<b>Przepływy pieniężne z działalności</b>	<b>6 075</b>	<b>9 501</b>
Podatek dochodowy (zapłacony/zwrócony)	(2 447)	(1 704)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>3 628</b>	<b>7 797</b>
<b>Działalność inwestycyjna</b>		
Zbycie rzeczowych aktywów trwałych, aktywów filmowych i programowych oraz aktywów niematerialnych pozostałych	1 371	670
Wpływy z tytułu spłat udzielonych pożyczek	2 756	1 834
Wpływy (wydatki) z tytułu lokat	3 000	(8 000)
Odsetki otrzymane	370	203
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych, aktywów filmowych i programowych oraz aktywów niematerialnych pozostałych	(7 651)	(4 058)
Udzielone pożyczki	(2 380)	(3 200)
Inne wydatki na aktywa finansowe	-	(15)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>(2 534)</b>	<b>(12 566)</b>
<b>Działalność finansowa</b>		
Wpływy z kredytów i pożyczek	1 250	-
Spłaty kredytów i pożyczek	(105)	(79)
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	(1 982)	(1 609)
Odsetki	(378)	(389)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>(1 215)</b>	<b>(2 077)</b>
<b>Przepływy pieniężne przed skutkami zmian kursów wymiany</b>	<b>(121)</b>	<b>(6 846)</b>
Zyski / (Straty) z tytułu różnic kursowych	(10)	3
<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>(131)</b>	<b>(6 843)</b>
Środki pieniężne na początek okresu	13 677	18 912
<b>Środki pieniężne na koniec okresu w tym:</b>	<b>13 546</b>	<b>12 069</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

## Wybrane istotne informacje finansowe Grupy w poszczególnych segmentach objętych sprawozdawczością za okres 3 miesięcy zakończonych 31 marca 2025 roku

Produkcja telewizyjna i filmowa		Zarządzanie aktywami trwałymi		Nadawanie		Działalność deweloperska		Produkcja gier komputerowych		Działalność pozostała		Wyłączenia i korekty konsolidacyjne		Razem	
2025	2024	2025	2024	2025	2024	2025	2024	2025	2024	2025	2024	2025	2024	2025	2024

### Informacje o całkowitych dochodach segmentu

[3 miesiące 2025 / 3 miesiące 2024]

Sprzedaż do stron trzecich	45 898	41 234	14 124	14 142	-	-	51	4 815	-	-	385	290	-	-	60 458	60 481
Sprzedaż z Grupy	-	-	7 678	6 767	-	-	-	-	-	-	361	426	(8 039)	(7 193)	-	-
Dochody z dotacji	1 439	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 439	-
Amortyzacja	(3 547)	(516)	(4 427)	(4 103)	-	-	(24)	(23)	-	-	(14)	(10)	-	-	(8 012)	(4 652)
Utrata wartości aktywów	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Przychody z tyt. odsetek	4	4	435	372	-	-	247	207	-	-	631	504	(374)	(320)	943	767
Koszty z tyt. odsetek	-	(18)	(515)	(677)	-	-	(230)	(171)	-	-	(52)	(52)	327	571	(470)	(347)
Udział w wynikach jednostek rozliczanych metodą praw własności	-	-	(781)	161	-	-	88	(11)	6	469	-	-	-	-	(687)	619
<b>Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej*</b>	<b>4 114</b>	<b>4 286</b>	<b>1 352</b>	<b>1 844</b>	<b>(3)</b>	<b>(3)</b>	<b>(139)</b>	<b>1 488</b>	<b>-</b>	<b>(28)</b>	<b>708</b>	<b>634</b>	<b>(330)</b>	<b>(437)</b>	<b>5 702</b>	<b>7 784</b>
<b>Zysk/(Strata) netto**</b>	<b>3 181</b>	<b>3 467</b>	<b>(29)</b>	<b>1 636</b>	<b>(3)</b>	<b>(3)</b>	<b>(263)</b>	<b>823</b>	<b>6</b>	<b>446</b>	<b>481</b>	<b>496</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>3 373</b>	<b>6 865</b>

### Informacje o pozostałych pozycjach segmentu

[3 miesiące 2025 / 3 miesiące 2024]

Nakłady inwestycyjne	(1 625)	(17)	(14 262)	(6 108)	-	-	(342)	-	-	-	(16)	-	-	-	(16 245)	(6 125)
----------------------	---------	------	----------	---------	---	---	-------	---	---	---	------	---	---	---	----------	---------

\* zysk/strata z działalności operacyjnej segmentów to zysk wygenerowany przez poszczególne segmenty z odpowiednią alokacją kosztów zarządu i pozostałej działalności operacyjnej.

\*\* zysk/strata netto segmentów to zysk wygenerowany przez poszczególne segmenty z odpowiednią alokacją kosztów zarządu, pozostałej działalności operacyjnej, działalności finansowej i podatku dochodowego.

# Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Na dzień 31 marca 2025 <i>(niebadane)</i>	Na dzień 31 grudnia 2024
<b>Aktywa trwałe</b>		
Rzeczowe aktywa trwałe	41 630	41 070
Aktywa filmowe i programowe	-	3 033
Aktywa niematerialne pozostałe	197	236
Nieruchomości inwestycyjne	11 483	11 485
Inwestycje w jednostkach zależnych i stowarzyszonych oraz wspólnych przedsięwzięciach	95 176	95 176
Aktywa finansowe	16 637	15 858
Należności pozostałe	6 657	12 724
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>171 780</b>	<b>179 582</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>		
Aktywa filmowe i programowe	32 135	29 220
Należności handlowe i z tytułu umów z klientami oraz pozostałe należności krótkoterminowe, w tym:	50 800	31 479
<i>Należności handlowe i z tytułu umów z klientami</i>	<i>41 003</i>	<i>26 392</i>
<i>Należności pozostałe i rozliczenia międzyokresowe</i>	<i>9 797</i>	<i>5 087</i>
Aktywa finansowe	52 004	52 760
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	4 675	4 581
<b>Aktywa obrotowe bez aktywów trwałych zakwalifikowanych jako przeznaczone do sprzedaży</b>	<b>139 614</b>	<b>118 040</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>139 614</b>	<b>118 040</b>
<b>Razem aktywa</b>	<b>311 394</b>	<b>297 622</b>
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>		
Kapitał zakładowy	8 430	8 430
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	178 343	178 343
Zatrzymane zyski w tym:	46 886	42 572
<i>Wynik finansowy bieżącego okresu</i>	<i>4 314</i>	<i>25 393</i>
	<b>233 659</b>	<b>229 345</b>
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>		
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>		
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 015	1 122
Kredyty i pożyczki	2 240	990
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	876	949
Zobowiązania handlowe i z tytułu umów z klientami oraz pozostałe zobowiązania długoterminowe i rozliczenia międzyokresowe, w tym:	15 457	21 722
<i>Zobowiązania handlowe z tytułu umów z klientami</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
<i>Zobowiązania długoterminowe pozostałe</i>	<i>277</i>	<i>290</i>
<i>Rozliczenia międzyokresowe przychodów</i>	<i>15 180</i>	<i>21 432</i>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>19 588</b>	<b>24 783</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>		
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	800	851
Zobowiązania handlowe i z tytułu umów z klientami oraz pozostałe zobowiązania krótkoterminowe i rozliczenia międzyokresowe w tym:	54 203	39 407
<i>Zobowiązania handlowe i z tytułu umów z klientami</i>	<i>42 306</i>	<i>34 946</i>
<i>Zobowiązania pozostałe</i>	<i>4 940</i>	<i>2 114</i>
<i>Rozliczenia międzyokresowe przychodów</i>	<i>6 957</i>	<i>2 347</i>
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	885	1 190
Rezerwy	2 259	2 046
<b>Zobowiązania krótkoterminowe bez zobowiązań wchodzących w skład grup przeznaczonych do sprzedaży</b>	<b>58 147</b>	<b>43 494</b>
<b>Razem zobowiązania</b>	<b>77 735</b>	<b>68 277</b>
<b>Razem kapitał własny i zobowiązania</b>	<b>311 394</b>	<b>297 622</b>

## Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów

	3 miesiące zakończone	3 miesiące zakończone
	31 marca	31 marca
	2025	2024
	<i>(niebadane)</i>	<i>(niebadane)</i>
Przychody ze sprzedaży usług	42 994	38 344
Dochód z dotacji	1 439	-
Koszty wytworzenia sprzedanych usług	(37 512)	(31 338)
<b>Zysk brutto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji</b>	<b>6 921</b>	<b>7 006</b>
Koszty ogólnego zarządu	(3 360)	(3 529)
Pozostałe przychody	1 914	1 141
Pozostałe koszty	(137)	(123)
<b>Zysk z działalności operacyjnej</b>	<b>5 338</b>	<b>4 495</b>
Przychody finansowe	177	257
Koszty finansowe	(87)	(80)
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>5 428</b>	<b>4 672</b>
Podatek dochodowy	(1 114)	(909)
<b>Zysk netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>4 314</b>	<b>3 763</b>
Zysk (strata) z działalności zaniechanej	-	-
<b>Zysk netto roku obrotowego</b>	<b>4 314</b>	<b>3 763</b>
<b>Pozostałe dochody całkowite</b>		
<b>Dochody całkowite razem</b>	<b>4 314</b>	<b>3 763</b>
<b>z tego :</b>		
- przypadające na akcjonariuszy Spółki	4 314	3 763
Zysk/(Strata) na akcję przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej w trakcie okresu (wyrażony w złotych na jedną akcję)		
<b>Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą:</b>	<b>0,05</b>	<b>0,04</b>
- z działalności kontynuowanej	0,05	0,04
- z działalności zaniechanej	-	-
<b>Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą:</b>	<b>0,05</b>	<b>0,04</b>
- z działalności kontynuowanej	0,05	0,04
- z działalności zaniechanej	-	-

## Jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Zatrzymane zyski	Razem kapitał własny
<b>Na dzień 1 stycznia 2025 roku</b>	<b>8 430</b>	<b>178 343</b>	<b>42 572</b>	<b>229 345</b>
Zysk (strata) netto	-	-	4 314	<b>4 314</b>
<b>Całkowite dochody za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2025 roku</b> <i>(niebadane)</i>	-	-	<b>4 314</b>	<b>4 314</b>
<b>Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego</b>	-	-	<b>4 314</b>	<b>4 314</b>
<b>Na dzień 31 marca 2025 roku</b> <i>(niebadane)</i>	<b>8 430</b>	<b>178 343</b>	<b>46 886</b>	<b>233 659</b>

	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Zatrzymane zyski	Razem kapitał własny
<b>Na dzień 1 stycznia 2024 roku</b>	<b>8 430</b>	<b>178 343</b>	<b>39 097</b>	<b>225 870</b>
Zysk (strata) netto	-	-	3 763	<b>3 763</b>
<b>Całkowite dochody za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2024 roku</b> <i>(niebadane)</i>	-	-	<b>3 763</b>	<b>3 763</b>
<b>Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego</b>	-	-	<b>3 763</b>	<b>3 763</b>
<b>Na dzień 31 marca 2024 roku</b> <i>(niebadane)</i>	<b>8 430</b>	<b>178 343</b>	<b>42 860</b>	<b>229 633</b>

## Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	3 miesiące zakończone 31 marca 2025	3 miesiące zakończone 31 marca 2024
	<i>(niebadane)</i>	<i>(niebadane)</i>
<b>Zysk / (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>5 428</b>	<b>4 672</b>
<b>Korekty:</b>	<b>(5 411)</b>	<b>(6 553)</b>
Amortyzacja	3 656	611
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(1 628)	(855)
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(31)	(22)
Zysk (strata) z tytułu utraty wartości aktywów finansowych	-	(15)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(1 642)	(48)
Zmiana stanu rezerw	213	451
Zmiana stanu aktywów filmowych i programowych obrotowych	(2 915)	(2 744)
Zmiana stanu należności	(13 254)	(6 039)
Zmiana stanu zobowiązań	10 188	2 106
Inne korekty z działalności operacyjnej	2	2
<b>Przepływy pieniężne z działalności</b>	<b>17</b>	<b>(1 881)</b>
Podatek dochodowy (zapłacony/zwrócony)	(1 526)	(797)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>(1 509)</b>	<b>(2 678)</b>
<b>Działalność inwestycyjna</b>		
Zbycie rzeczowych aktywów trwałych, aktywów filmowych i programowych oraz aktywów niematerialnych pozostałych	552	414
Wpływy z tytułu spłat udzielonych pożyczek	5 646	6 228
Wpływy (wydatki) z tytułu lokat	3 000	(8 000)
Odsetki otrzymane	1 041	839
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych, aktywów filmowych i programowych oraz aktywów niematerialnych pozostałych	(1 680)	(185)
Udzielone pożyczki	(7 509)	(3 160)
Inne wpływy (wydatki) inwestycyjne	(540)	-
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>510</b>	<b>(3 864)</b>
<b>Działalność finansowa</b>		
Wpływy z kredytów i pożyczek	1 250	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	(124)	(132)
Odsetki	(33)	(45)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>1 093</b>	<b>(177)</b>
<b>Przepływy pieniężne przed skutkami zmian kursów wymiany</b>	<b>94</b>	<b>(6 719)</b>
Zyski / (Straty) z tytułu różnic kursowych	-	-
<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>94</b>	<b>(6 719)</b>
Środki pieniężne na początek okresu	4 581	9 978
<b>Środki pieniężne na koniec okresu w tym:</b>	<b>4 675</b>	<b>3 259</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

## Komentarz do skróconego skonsolidowanego raportu kwartalnego za I kwartał 2025 roku

### I. Opis zmian organizacji grupy kapitałowej emitenta, w tym w wyniku połączenia jednostek, uzyskania lub utraty kontroli nad jednostkami zależnymi oraz inwestycjami długoterminowymi, a także podziału, restrukturyzacji lub zaniechania działalności oraz wskazanie jednostek podlegających konsolidacji

W 2025 roku do dnia publikacji niniejszego sprawozdania nie wystąpiły zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A.

Tabela poniżej przedstawia spółki wchodzące w skład organizacji Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A. na dzień zatwierdzenia niniejszego raportu za pierwszy kwartał 2025 roku do publikacji, wraz ze wskazaniem metody konsolidacji.

Nazwa spółki	Siedziba	% posiadanych udziałów na dzień 29 maja 2025	Charakterystyka powiązania kapitałowego / metoda konsolidacji
ATM Grupa S.A.	Bielany Wrocławskie	Nie dotyczy	Jednostka dominująca
ATM System Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie	100%	Zależna / pełna
Studio A Sp. z o.o.	Warszawa	75%	Zależna / pełna
ATM Studio Sp. z o.o.	Warszawa	100%	Zależna / pełna
ATM Inwestycje Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie	100%	Zależna / pełna
Production Services Poland Sp. z o.o.	Warszawa	100%	Zależna / pełna
ATM Living AB	Sztokholm (Szwecja)	100%	Zależna / pełna
ATM Development AB	Sztokholm (Szwecja)	100% (poprzez ATM Inwestycje)	Zależna / pełna
ATM Rozrywka Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie	100%	Zależna / pełna
Aldentro Sp. z o.o. w likwidacji	Warszawa	100%	Zależna / pełna
Lumina Sp. z o.o. i jej jednostki zależne	Bielany Wrocławskie	50% (poprzez ATM System)	Wspólne przedsięwzięcie / metoda praw własności
Black Photon Sp. z o.o.	Warszawa	50% (poprzez ATM System)	Wspólne przedsięwzięcie / metoda praw własności
BoomBit S.A. i jej jednostki zależne	Gdańsk	29,33%	Jednostka stowarzyszona / metoda praw własności



Nazwa spółki	Siedziba	% posiadanych udziałów na dzień 29 maja 2025	Charakterystyka powiązania kapitałowego / metoda konsolidacji
FM Aldentro Sp. z o.o.	Warszawa	50%	Wspólne przedsięwzięcie / metoda praw własności
ATM Golf Estate Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie	50% (poprzez ATM Inwestycje)	Wspólne przedsięwzięcie / metoda praw własności
ATM Baltic Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie	50% (poprzez ATM Inwestycje)	Wspólne przedsięwzięcie / metoda praw własności
ATM Virtual Sp. z o.o.	Warszawa	50%	Wspólne przedsięwzięcie / metoda praw własności
Fundacja Miasto Dzieci i jej jednostka zależna	Bielany Wrocławskie	50%	Jednostka stowarzyszona / niekonsolidowana

## II. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego

W okresie od przekazania poprzedniego raportu, tj. raportu za 2024 rok w dniu 29 kwietnia 2025 roku, do momentu przekazania niniejszego raportu, Spółka ATM Grupa S.A. nie otrzymała żadnych zawiadomień o zmianach w strukturze własności znacznych pakietów akcji, o których mowa w artykule 69 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.

Tabela poniżej przedstawia akcjonariuszy ATM Grupa S.A., którzy według posiadanych przez Spółkę informacji posiadają co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki na dzień zatwierdzenia niniejszego raportu kwartalnego.

Akcyonariusz	Liczba akcji [w szt.]	Procent kapitału	Liczba głosów [w szt.]	Procent głosów
Dorota Michalak-Kurzewska i Tomasz Kurzewski za pośrednictwem spółki Kurzewski Investment S.á.r.l	33 730 000	40,01%	56 730 000	52,87%
Zygmunt Solorz poprzez spółkę zależną Karswell Ltd.	14 688 000	17,42%	14 688 000	13,69%
Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny *	8 154 781	9,67%	8 154 781	7,60%
PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. **	6 400 477	7,59%	6 400 477	5,97%

\* Stan posiadania akcji przez Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny jest łącznym stanem posiadania dla Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny i Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz Emerytalny ustalonym na podstawie listy obecności akcjonariuszy na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy ATM Grupa S.A. z dnia 29 lipca 2024 roku.

\*\* Stan posiadania akcji przez PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. został ustalony na podstawie listy obecności akcjonariuszy na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy ATM Grupa S.A. z dnia 29 lipca 2024 roku.

### III. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta

Informacje o stanie posiadania akcji ATM Grupa S.A. przez członków Zarządu i Rady Nadzorczej zostały przygotowane na podstawie informacji będących w posiadaniu Spółki.

W okresie od przekazania poprzedniego raportu, (tj. raportu za 2024 rok w dniu 29 kwietnia 2025 roku), do dnia publikacji niniejszego raportu za pierwszy kwartał 2025 roku, Zarząd ATM Grupa S.A. nie otrzymał żadnych zawiadomień o zmianie stanu posiadania akcji spółki publicznej ATM Grupa S.A. Tym samym na dzień przekazania niniejszego raportu stan posiadania akcji przez członków władz ATM Grupa S.A. był następujący:

Akcjonariusz	Liczba akcji [w szt.]	Procent kapitału	Liczba głosów [w szt.]	Procent głosów
Dorota Michalak-Kurzewska i Tomasz Kurzewski za pośrednictwem spółki Kurzewski Investment S.á.r.l	33 730 000	40,01%	56 730 000	52,87%
Przemysław Kmiotek	166 967	0,20%	166 967	0,16%

### IV. Zasady rachunkowości

Kwartalne skrócone jednostkowe i skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF). Niniejsze sprawozdanie zostało sporządzone w oparciu o zasadę kosztu historycznego.

Kwartalne skrócone jednostkowe i skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w tysiącach polskich złotych (PLN).

Do celów sporządzenia kwartalnego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego w walucie prezentacji Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A., dokonuje się przeliczeń poszczególnych pozycji sprawozdań finansowych jednostek zagranicznych, dla której walutą funkcjonalną jest SEK, w następujący sposób:

- pozycje aktywów i zobowiązań – po kursie zamknięcia, tj. po kursie średnim obowiązującym na koniec okresu sprawozdawczego ogłoszonym dla danej waluty przez NBP;
- pozycje sprawozdania z wyniku, sprawozdania z całkowitych dochodów, sprawozdania z przepływów pieniężnych – po kursie stanowiącym średnią arytmetyczną kursów średnich ogłaszanych dla danej waluty przez NBP na ostatni dzień każdego miesiąca danego okresu sprawozdawczego.

Do przeliczenia spółki zagranicznej ATM Living AB oraz ATM Development AB, przyjęto kursy:

- przeliczenie pozycji sprawozdania z całkowitych dochodów, sprawozdania z przepływów pieniężnych za okres bieżący według kursu 0,3741 PLN/SEK
- przeliczenie pozycji sprawozdania z całkowitych dochodów, sprawozdania z przepływów pieniężnych za okres porównywalny według kursu 0,3842 PLN/SEK
- przeliczenie aktywów i zobowiązań na dzień 31 marca 2025 roku według kursu 0,3866 PLN/SEK
- przeliczenie aktywów i zobowiązań na dzień 31 grudnia 2024 roku według kursu 0,3731 PLN/SEK
- przeliczenie aktywów i zobowiązań na dzień 31 marca 2024 roku według kursu 0,3725 PLN/SEK

## **V. Zasady przyjęte do przeliczenia PLN na EURO**

Poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu zostały przeliczone według średniego kursu ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień okresu.

Poszczególne pozycje zestawienia całkowitych dochodów oraz rachunku przepływu środków pieniężnych zostały przeliczone według średniego kursu danego okresu obliczeniowego, skalkulowanego jako średnia arytmetyczna kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie.

Średni kurs w okresie 3 miesięcy zakończonych 31 marca 2025 r.	4,1848 PLN/EUR
Kurs na ostatni dzień okresu, tj. 31 marca 2025 r.	4,1839 PLN/EUR
Kurs najniższy w okresie 3 miesięcy zakończonych 31 marca 2025 r.	4,1575 PLN/EUR
Kurs najwyższy w okresie 3 miesięcy zakończonych 31 marca 2025 r.	4,2130 PLN/EUR

## **VI. Informacje o standardach, które zostały zastosowane od 1 stycznia 2025 roku**

Zasady rachunkowości zastosowane przy sporządzaniu kwartalnego skróconego jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego, za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2025 roku, są spójne z zasadami zastosowanymi przy sporządzaniu jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok zakończony 31 grudnia 2024 roku.

## **VII. Sprawozdawczość dotycząca segmentów działalności**

Segmenty działalności zostały ustalone na bazie raportów zarządczych, które są wykorzystywane przez Zarząd przy podejmowaniu decyzji strategicznych. Obecnie Grupa Kapitałowa ATM Grupa S.A. prowadzi działalność, której wyniki prezentowane są w podziale na pięć segmentów operacyjnych: „produkcja telewizyjna i filmowa”, „zarządzanie aktywami trwałymi”, „działalność deweloperska”, „produkcja gier komputerowych” oraz „działalność pozostała”. W działalności Grupy Kapitałowej prezentowany jest również

segment „nadawanie”, jednak w związku z zakończeniem nadawania kanału ATM Rozrywka TV od 25 lutego 2021 roku spółka ATM Grupa S.A. nie uzyskuje przychodów w tym segmencie.

### **VIII. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie pierwszego kwartału 2025 roku, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących oraz opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe**

Poniżej w tabeli zaprezentowano strukturę przychodów ze sprzedaży (z wyłączeniem transakcji z jednostkami powiązаныmi konsolidowanych metodą pełną) oraz dochodów z dotacji w podziale na odpowiednie segmenty za I kwartał 2025 roku w porównaniu do I kwartału 2024 roku.

#### **Wartościowa i procentowa struktura przychodów ze sprzedaży oraz dochodów z dotacji od kontrahentów zewnętrznych wg segmentów Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A. (tys. zł)**

Przychody ze sprzedaży i dochody z dotacji	I kwartał 2025		I kwartał 2024	
	Wartość	Udział	Wartość	Udział
Produkcja telewizyjna i filmowa	47 337	76,5%	41 234	68,2%
Zarządzanie aktywami trwałymi	14 124	22,8%	14 142	23,4%
Nadawanie*	-	-	-	-
Działalność deweloperska	51	0,1%	4 815	8,0%
Produkcja gier komputerowych**	-	-	-	-
Działalność pozostała	385	0,6%	290	0,5%
<b>Razem</b>	<b>61 897</b>	<b>100,0%</b>	<b>60 481</b>	<b>100,0%</b>

\* W związku z zakończeniem nadawania kanału ATM Rozrywka TV od 25 lutego 2021 roku spółka ATM Grupa S.A. nie uzyskuje przychodów w tym segmencie.

\*\* W segmencie produkcji gier komputerowych ujmowana jest spółka BoomBit S.A., która jest jednostką stowarzyszoną (ujęta w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym według metody praw własności).

#### **Produkcja telewizyjna i filmowa**

Segment ten obejmuje realizację wszystkich form telewizyjnych na zlecenie lub potrzeby własne, produkcję i koprodukcję filmów fabularnych, sprzedaż licencji do gotowych produkcji lub formatów, zarówno własnych jak i stron trzecich, wpływy z tantiem z tytułu reemisji zrealizowanych programów.

Spółki, które mają wpływ na wyniki tego segmentu to: ATM Grupa S.A., Studio A Sp. z o.o. oraz Production Services Poland Sp. z o.o.

	I kwartał 2025	I kwartał 2024	Zmiana	Zmiana [%]
Przychody ze sprzedaży i dochody z dotacji (tys. zł)	47 337	41 234	6 103	14,8%
w tym w ramach Grupy (tys. zł)	-	-	-	-
w tym od kontrahentów zewnętrznych (tys. zł)	47 337	41 234	6 103	14,8%

	I kwartał 2025	I kwartał 2024	Zmiana	Zmiana [%]
Zysk działalności operacyjnej (tys. zł)	4 114	4 286	(172)	-4,0%
EBITDA (tys. zł)	7 661	4 802	2 859	59,5%
Zysk / Strata netto (tys. zł)	3 181	3 467	(286)	-8,2%
Rentowność działalności operacyjnej (w %)	8,7	10,4	(1,7)	-16,3%
Rentowność EBITDA (w %)	16,2	11,6	4,6	39,7%
Rentowność netto (w %)	6,7	8,4	(1,7)	-20,2%

Głównym źródłem przychodów Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A. jest produkcja telewizyjna i filmowa. W I kwartale 2025 roku przychody ze sprzedaży pochodzące od zewnętrznych kontrahentów wraz z dochodami z dotacji wyniosły w tym segmencie 47 337 tys. zł. Na tę pozycję składają się przychody zafakturowane (25 976 tys. zł) oraz przychody szacowane (21 361 tys. zł).

W porównaniu do analogicznego okresu roku poprzedniego, przychody tego segmentu pochodzące od kontrahentów zewnętrznych zwiększyły się o 6 103 tys. zł, tj. o 14,8%.

Pomimo wzrostu przychodów ze sprzedaży, segment produkcji telewizyjnej i filmowej odnotował nieznaczny spadek zysku z działalności operacyjnej oraz zysku netto w porównaniu do I kwartału 2024 roku – odpowiednio o 4,0% (tj. o 172 tys. zł) oraz o 8,2% (tj. o 286 tys. zł).

Zysk EBITDA w porównaniu do I kwartału 2024 roku zwiększył się o 2 859 tys. zł, tj. o 59,5%. Wartość amortyzacji aktywów programowych trwałych za I kwartał 2025 roku w tym segmencie wyniosła 3 033 tys. zł, natomiast za I kwartał 2024 roku nie wystąpiła amortyzacja aktywów programowych trwałych.

W pierwszym kwartale 2025 roku na 32 antenach (nie licząc SVOD) można było oglądać 34 produkcje ATM Grupy – to blisko 4,6 tysiąca godzin wyemitowanych programów. Wygenerowały one zasięg 88%, co oznacza, że niemal 29,4 mln osób oglądało realizacje ATM Grupy w tym okresie.

Większość kontynuowanych przez ATM Grupę produkcji ma już mocno ugruntowaną pozycję na rynku i stałą widownię. W analizowanym okresie najlepiej oglądany odcinek „Pierwszej miłości” zgromadził przed telewizorami 1,175 mln widzów, serial „Sprawiedliwi. Wydział Kryminalny” – ponad 868 tys., a „Policjantek i Policjantów” – 928 tys.

Warto też zwrócić uwagę na dobre wyniki innych naszych produkcji: najlepiej oglądany odcinek „Uroczyska” miał 853 tys. widzów, a kultowego teleturnieju „Awantura o kasę” – który powrócił w marcu na antenę Polsatu z kolejną serią – ponad 1,15 mln widzów.

W marcu na Netflix zadebiutował serial „Tylko jedno spojrzenie” – to nasza trzecia (po „W głębi lasu” i „Zachowaj spokój”) adaptacja twórczości Harlana Cobena dla tej platformy streamingowej. Produkcja z Marią Dębską i Piotrem Stramowskim już kilka dni po premierze stała się hitem, trafiając na globalne listy najpopularniejszych seriali Netflix.

## Zarządzanie aktywami trwałymi

Segment ten obejmuje świadczenie wszelkiego rodzaju usług pomocniczych dla produkcji telewizyjnej, filmowej, teatralnej i innej, opartej o posiadane zasoby technologiczne i nieruchomości. W szczególności zostają do nich zaliczane usługi wykonywane przy użyciu wozów realizacyjnych HD, usługi dźwiękowe, montażowe, oświetleniowe, operatorskie, realizacja efektów specjalnych, usługi informatyczne, transportowe oraz wynajem powierzchni studyjnych, biurowych i innych obiektów.

Spółki, które mają wpływ na wyniki tego segmentu to: ATM System Sp. z o.o. (obsługa sprzętowa oraz świadczenie usług związanych z postprodukcją), ATM Studio Sp. z o.o. (wynajem powierzchni studyjnych), ATM Grupa S.A. i ATM Inwestycje Sp. z o.o. (przede wszystkim wynajem obiektów), a także spółki ujmowane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym według metody praw własności: Black Photon Sp. z o.o. (świadczenie usług związanych z postprodukcją tzw. „klasy premium”), Lumina Sp. z o.o. wraz z jednostkami zależnymi (usługi związane z organizacją i obsługą parków iluminacji), ATM Virtual Sp. z o.o. (usługi związane z produkcją audiowizualną w studio wirtualnej scenografii).

	I kwartał 2025	I kwartał 2024	Zmiana	Zmiana [%]
Przychody ze sprzedaży (tys. zł)	21 802	20 909	893	4,3%
w tym w ramach Grupy (tys. zł)	7 678	6 767	911	13,5%
w tym od kontrahentów zewnętrznych (tys. zł)	14 124	14 142	(18)	-0,1%
Zysk działalności operacyjnej (tys. zł)	1 352	1 844	(492)	-26,7%
EBITDA (tys. zł)	5 779	5 947	(168)	-2,8%
Zysk / Strata netto (tys. zł)	(29)	1 636	(1 665)	-101,8%
Rentowność działalności operacyjnej (w %)	6,2	8,8	(2,6)	-29,5%
Rentowność EBITDA (w %)	26,5	28,4	(1,9)	-6,7%
Rentowność netto (w %)	(0,1)	7,8	(7,9)	-101,3%

W analizowanym okresie udział tego segmentu, podobnie jak w poprzednich okresach, stanowi istotną pozycję w strukturze przychodów ogółem. Przychody pochodzące od zewnętrznych kontrahentów wyniosły 14 124 tys. zł, co stanowi 64,8% przychodów ze sprzedaży segmentu oraz 22,8% przychodów ze sprzedaży ogółem (w analogicznym okresie 2024 roku było to odpowiednio 67,6% i 23,4%).

W porównaniu do I kwartału 2024 roku, przychody ze sprzedaży pochodzące od zewnętrznych kontrahentów nieznacznie spadły (o 18 tys. zł, tj. o 0,1%), natomiast przychody ze sprzedaży pochodzące od spółek z Grupy Kapitałowej zwiększyły się o 911 tys. zł (13,5%). Łącznie przychody ze sprzedaży segmentu wzrosły o 893 tys. zł, tj. o 4,3%.

Zysk z działalności operacyjnej zmniejszył się o 492 tys. zł (-26,7%), a wynik EBITDA obniżył się o 168 tys. zł (-2,8%). Segment odnotował stratę netto w wysokości 29 tys. zł, wobec zysku netto w wysokości 1 636 tys.

zł w I kwartale 2024 roku, co oznacza spadek o 1 665 tys. zł. Spadek ten wynika m. in. z niższych wyników spółek ujętych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym metodą praw własności.

Działalność spółki ATM System jest skoncentrowana na świadczeniu najwyższej jakości usług z wykorzystaniem profesjonalnego sprzętu telewizyjnego i filmowego. Posiadana baza sprzętowa jest stale modernizowana i dostosowywana do potrzeb rynku. W pierwszym kwartale 2025 roku spółka ATM System zrealizowała wszystkie zaplanowane projekty. W dalszym ciągu kontynuowana jest współpraca z platformą VOD VIAPLAY w ramach obsługi studyjnej wydarzeń sportowych. W analizowanym okresie Spółka obsługiwała również inne wydarzenia sportowe i kulturowe, m.in. mecze piłkarskiej Ekstraklasy, gale KSW, FAME MMA, GROMDA, finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, halowe mistrzostwa Polski w lekkoatletyce. Spółka obsługiwała także różne produkcje serialowe, fabularne oraz rozrywkowe. Całość działań Spółki dopełniają zlecenia reklamowe, usługi postprodukcji oraz projekty jednorazowe.

Znaczna część programów rozrywkowych obsługiwanych przez ATM System realizowana jest w Warszawie w halach studyjnych należących do ATM Studio. Uruchomienie nowoczesnego kompleksu studyjnego w Warszawie daje wraz z usługami świadczonymi przez ATM System możliwość oferowania kompleksowych usług realizacji telewizyjnych dla rynku producenckiego, co istotnie umacnia pozycję Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A. na rynku. Powierzchnia biurowa należąca do ATM Studio wynajmowana jest na potrzeby wielu spółek z branży telewizyjnej i reklamowej, które mają tu swoją siedzibę. Budynek ATM Studio jest popularnym miejscem na realizację produkcji telewizyjnych, filmów reklamowych, spektakli teatralnych i koncertów oraz różnego rodzaju imprez takich jak pokazy promocyjne, prezentacje, konferencje, szkolenia i kongresy. W analizowanym okresie spółka ATM Studio współpracowała z wieloma podmiotami w zakresie wynajmu hal studyjnych na potrzeby produkcji programów kulturalno-rozrywkowych oraz z domami produkcyjnymi w zakresie realizacji filmów reklamowych.

Spółka Black Photon specjalizuje się kompleksowymi usługami postprodukcji filmowej i telewizyjnej. Usługi świadczone przez Spółkę rozpoczynają się pracą na planie zdjęciowym, a kończą dostarczeniem wszystkich wymaganych materiałów emisyjnych. Black Photon pozyskuje nowych klientów i obsługuje coraz więcej projektów. Najwyższa jakość świadczonych usług, gwarancja bezpieczeństwa danych, najwyższy komfort pracy oraz zastosowanie wielu innowacyjnych rozwiązań przyciąga producentów, którzy coraz chętniej kompleksowo powierzają obsługę postprodukcyjną swoich projektów spółce Black Photon.

Spółka ATM Virtual w analizowanym okresie kontynuowała działalność związaną z produkcją audiowizualną w studio wirtualnej scenografii. Spółka oferuje pełen zakres usług związanych z procesem tworzenia wirtualnej scenografii opartej na silniku Unreal Engine i wyświetlanej na specjalnie zaprojektowanych ekranach LED. Technologia pozwala na realizację całej gamy zleceń, w tym wymagających Driving Stage i Flying Stage. Wykorzystanie wirtualnych lokalizacji pozwala na optymalizację kosztów, zwiększa efektywność logistyki produkcji oraz skraca czas postprodukcji reklam, teledysków i filmów fabularnych. Zespół ATM Virtual składa się ze specjalistów z Polski i zagranicy, przygotowanych do prowadzenia producentów filmowych przez cały proces tworzenia wirtualnego świata, od pre-produkcji, przygotowania fotorealistycznych lokacji 3D, po zdjęcia i postprodukcję.

W pierwszym kwartale 2025 roku Lumina, zgodnie z corocznym harmonogramem, zakończyła sezon zimowy i rozpoczęła prace związane z demontażem, serwisem i magazynowaniem dekoracji. Okres od I do III kwartału wiązać się będzie dla spółki z kosztami demontażu, logistyki i serwisowania dekoracji, co jest elementem przygotowań do nadchodzącego sezonu. Sezon 2024/2025 nie przyniósł oczekiwanych wyników, głównie z powodu niższej rentowności parków zagranicznych. Zarząd analizuje sytuację i planuje działania zabezpieczające. Jednocześnie w Polsce odnotowano rekordową frekwencję, co potwierdza silną pozycję spółki na rynku krajowym. W związku z tym Lumina planuje skoncentrować się na rynku polskim w kolejnych sezonach.

### Działalność deweloperska

Segment ten obejmuje realizację projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych. Spółki, które mają wpływ na wyniki tego segmentu to: ATM Inwestycje Sp. z o.o., ATM Living AB, ATM Development AB, a także spółki ujmowane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym według metody praw własności: ATM Golf Estate Sp. z o.o. i ATM Baltic Sp. z o.o.

	I kwartał 2025	I kwartał 2024	Zmiana	Zmiana [%]
Przychody ze sprzedaży (tys. zł)	51	4 815	(4 764)	-98,9%
w tym w ramach Grupy (tys. zł)	-	-	-	-
w tym od kontrahentów zewnętrznych (tys. zł)	51	4 815	(4 764)	-98,9%
Zysk / Strata z działalności operacyjnej (tys. zł)	(139)	1 488	(1 627)	-109,3%
EBITDA (tys. zł)	(115)	1 511	(1 626)	-107,6%
Zysk / Strata netto (tys. zł)	(263)	823	(1 086)	-132,0%
Rentowność działalności operacyjnej (w %)	(272,5)	30,9	(303,4)	-981,9%
Rentowność EBITDA (w %)	(225,5)	31,4	(256,9)	-818,2%
Rentowność netto (w %)	(515,7)	17,1	(532,8)	-3115,8%

W I kwartale 2025 roku przychody ze sprzedaży w segmencie działalności deweloperskiej wyniosły 51 tys. zł (obsługa sprzedaży) i były znacząco niższe niż w analogicznym okresie roku poprzedniego, kiedy osiągnęły poziom 4 815 tys. zł. Spadek o 4 764 tys. zł, czyli o 98,9%, wynika z braku sprzedaży jednostek mieszkalnych w analizowanym okresie – żadna ze spółek konsolidowanych metodą pełną nie przeprowadziła transakcji sprzedaży mieszkań ani domów. Sprzedaż wybudowanych jednostek mieszkalnych jest zaplanowana na kolejne kwartały 2025 roku. Segment odnotował stratę z działalności operacyjnej w wysokości 139 tys. zł wobec zysku 1 488 tys. zł w I kwartale 2024 roku, co oznacza spadek o 1 627 tys. zł (-109,3%). EBITDA segmentu wyniosła -115 tys. zł, podczas gdy rok wcześniej osiągnęła 1 511 tys. zł, co oznacza spadek o 1 626 tys. zł (-107,6%). Strata netto segmentu w I kwartale 2025 roku wyniosła 263 tys. zł wobec zysku 823 tys. zł w analogicznym okresie roku poprzedniego – spadek o 1 086 tys. zł (-132,0%).



## Produkcja gier komputerowych

Segment ten obejmuje działalność w zakresie produkcji gier i aplikacji mobilnych na platformy iOS, Android, MAC oraz udostępniania w nich miejsc reklamowych. Spółki, które wpływają na wyniki tego segmentu to BoomBit S.A. i jej jednostki zależne.

	I kwartał 2025	I kwartał 2024	Zmiana	Zmiana [%]
Zysk / Strata netto	6	446	(440)	-98,7%

Na wypracowany wynik w segmencie produkcji gier komputerowych wpływ mają wyniki osiągnięte przez spółkę konsolidowaną metodą praw własności tj. BoomBit S.A. oraz jej jednostki zależne, w zakresie sprzedaży gier komputerowych oraz udostępniania w nich miejsc reklamowych.

Za pierwszy kwartał 2025 roku Grupa Kapitałowa BoomBit S.A. odnotowała zysk netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej na poziomie 10 tys. zł. Opis czynników mających wpływ na wynik osiągnięty przez Grupę Kapitałową BoomBit S.A. został zamieszczony w skonsolidowanym rozszerzonym raporcie okresowym Grupy Kapitałowej BoomBit S.A. za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2025 roku, dostępnym m. in. na stronie internetowej <https://boombit.com/pl/ir/raporty-okresowe/>.

W sprawozdaniu skonsolidowanym Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A. prezentowany jest udział w aktywach netto skonsolidowanego sprawozdania Grupy Kapitałowej BoomBit S.A.

Wartość aktywów spółki BoomBit S.A. ujętych w bilansie Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A. na dzień 31 marca 2025 roku to 21 601 tys. zł, natomiast ich wartość według kursu giełdowego z tego dnia to 30 800 tys. zł.

## Nadawanie

Segment ten obejmował działalność związaną z nadawaniem kanału telewizyjnego ATM Rozrywka, którą ATM Grupa S.A realizowała do dnia 24 lutego 2021 roku.

Z końcem dnia 24 lutego 2021 roku spółka ATM Grupa zakończyła nadawanie kanału ATM Rozrywka TV. Efektem tego od 25 lutego 2021 roku w segmencie nadawania Spółka nie uzyskuje przychodów.

W związku z toczącym się postępowaniem Spółka nie zaniechała i nie zlikwidowała działalności w segmencie nadawania. W oparciu o opinie doradców prawnych Zarząd Spółki uważa, iż dochował wszystkich formalności, które były niezbędne do otrzymania koncesji (co potwierdził wyrok WSA) i w związku z czym spodziewa się, iż przywrócenie koncesji jest prawnie możliwe i racjonalnie uzasadnione. Do dnia podpisania niniejszego sprawozdania status postępowania nie uległ zmianie.

## Działalność pozostała

Spółki, które mają wpływ na wyniki tego segmentu to: ATM Grupa S.A., ATM Inwestycje Sp. z o.o., Aldentro Sp. z o.o. w likwidacji oraz FM Aldentro Sp. z o.o.

	I kwartał 2025	I kwartał 2024	Zmiana	Zmiana [%]
Przychody ze sprzedaży (tys. zł)	746	716	30	4,2%
w tym w ramach Grupy (tys. zł)	361	426	(65)	-15,3%
w tym od kontrahentów zewnętrznych (tys. zł)	385	290	95	32,8%
Zysk działalności operacyjnej (tys. zł)	708	634	74	11,7%
EBITDA (tys. zł)	722	644	78	12,1%
Zysk / Strata netto (tys. zł)	481	496	(15)	-3,0%
Rentowność działalności operacyjnej (w %)	94,9	88,5	6,4	7,2%
Rentowność EBITDA (w %)	96,8	89,9	6,9	7,7%
Rentowność netto (w %)	64,5	69,3	(4,8)	-6,9%

Segment ten obejmuje pozostałą działalność, w tym m.in. sprzedaż towarów, usługi biura rachunkowego, sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych, organizację wydarzeń, wpływy odsetkowe z lokat bankowych oraz z udzielonych pożyczek.

## Sposoby liczenia wskaźników:

$$\text{Rentowność działalności operacyjnej (w \%)} = \frac{\text{Zysk / Strata z działalności operacyjnej}}{\text{Przychody ze sprzedaży}} * 100\%$$

$$\text{Rentowność EBITDA (w \%)} = \frac{\text{EBITDA}}{\text{Przychody ze sprzedaży}} * 100\%$$

$$\text{Rentowność netto (w \%)} = \frac{\text{Zysk / Strata netto}}{\text{Przychody ze sprzedaży}} * 100\%$$

## IX. Informacje o istotnych zmianach wielkości szacunkowych, w tym o korektach z tytułu rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego a także o dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów

W Grupie Kapitałowej ATM Grupa S.A., w pierwszym kwartale 2025 roku utworzono:

- rezerwy na wynagrodzenia – 311 tys. zł,
- rezerwę z tyt. odroczonego podatku dochodowego – 8 614 tys. zł,
- aktywo z tyt. odroczonego podatku dochodowego – 5 452 tys. zł,
- szacunek przychodów na podstawie zawartych kontraktów proporcjonalnie do wysokości poniesionych kosztów – 21 681 tys. zł.

W Grupie Kapitałowej ATM Grupa S.A., w pierwszym kwartale 2025 roku rozwiązano:

- rezerwy na wynagrodzenia – 149 tys. zł,
- rezerwę z tyt. odroczonego podatku dochodowego – 7 359 tys. zł,
- aktywo z tyt. odroczonego podatku dochodowego – 4 261 tys. zł,
- szacunek przychodów na podstawie zawartych kontraktów proporcjonalnie do wysokości poniesionych kosztów – 17 116 tys. zł.

W spółce ATM Grupa S.A., w pierwszym kwartale 2025 roku utworzono:

- rezerwy na wynagrodzenia – 220 tys. zł,
- rezerwę z tyt. odroczonego podatku dochodowego – 320 tys. zł,
- aktywo z tyt. odroczonego podatku dochodowego – 343 tys. zł,
- szacunek przychodów na podstawie zawartych kontraktów proporcjonalnie do wysokości poniesionych kosztów – 19 950 tys. zł.

W spółce ATM Grupa S.A., w pierwszym kwartale 2025 roku rozwiązano:

- rezerwy na wynagrodzenia – 77 tys. zł,
- rezerwę z tyt. odroczonego podatku dochodowego – 107 tys. zł,
- aktywo z tyt. odroczonego podatku dochodowego – 23 tys. zł,
- szacunek przychodów na podstawie zawartych kontraktów proporcjonalnie do wysokości poniesionych kosztów – 16 624 tys. zł.

## **X. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie**

Zjawisko sezonowości występuje w działalności spółki Lumina Sp. z o.o. wraz z jednostkami zależnymi, w której ATM Grupa posiada 50% udziałów (pośrednio, poprzez spółkę ATM System Sp. z o.o.). Spółka Lumina Sp. z o.o. wraz z jednostkami zależnymi prowadzi działalność związaną z organizacją i obsługą parków iluminacji w sezonie zimowym. Działalność ta generuje przychody w okresie od końca października do połowy marca.

## **XI. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych**

Nie wystąpiły.

## **XII. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane**

W dniu 10 kwietnia 2025 r. Zarząd Spółki podjął uchwałę zgodnie z którą mając na uwadze wypłaconą w dniu 11 grudnia 2024 r. zaliczkę na poczet dywidendy za 2024 r. w kwocie 0,08 zł (osiem groszy) na jedną akcję, zarekomenduje, za pośrednictwem Rady Nadzorczej, Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy

Spółki przeznaczenie na wypłatę dywidendy za 2024 r. dodatkowo 0,17 zł (siedemnaście groszy) na jedną akcję. Łącznie zarekomendowana dywidenda za 2024 r. wynosić będzie 0,25 zł (dwadzieścia pięć groszy) na jedną akcję.

W dniu 29 kwietnia 2025 r. Rada Nadzorcza podjęła uchwałę o przedłożeniu Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy pozytywnej oceny wniosku Zarządu ATM Grupa S.A. z dnia 10 kwietnia 2025 r. dotyczącego podziału zysku osiągniętego w 2024 roku i wypłaty dywidendy.

### **XIII. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji jest znacząca**

#### **Informacje o udzielonych i otrzymanych w danym roku obrotowym poręczeniach i gwarancjach**

W pierwszym kwartale 2025 roku ATM Grupa S.A. oraz żadna ze spółek zależnych nie udzieliły ani nie otrzymały żadnych poręczeń i gwarancji, których łączna wartość byłaby znacząca.

#### **Poręczenia udzielone przez ATM Grupa we wcześniejszych okresach, obowiązujące na koniec okresu sprawozdawczego**

Na dzień 31 marca 2025 roku Spółka ATM Grupa S.A. jest poręczycielem wierzytelności:

- spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. za zobowiązania z tytułu umowy kredytowej zawartej z Bankiem Pekao S.A. w rachunku bieżącym na wartość 5 000 tys. zł. Wartość poręczenia na dzień bilansowy wynosiła 4 413 tys. zł,
- spółki zależnej ATM Inwestycje Sp. z o.o., z tytułu umowy kredytowej zawartej z Santander Bank Polska S.A. w rachunku bieżącym na wartość 5 100 tys. zł (bankowy tytuł egzekucyjny do kwoty 7 650 tys. zł. Na dzień bilansowy spółka ATM Inwestycje Sp. z o.o. nie korzystała z linii kredytowej w rachunku bieżącym,
- spółki FM Aldentro Sp. z o.o. – za zobowiązania wynikające z zawartej z Międzynarodowymi Targami Poznańskimi Spółka z o.o. umowy konsorcjum z dnia 17 kwietnia 2019 roku do wysokości 5 000 tys. zł,
- spółki Black Photon Sp. z o.o. – za zobowiązania wynikające z zawartych z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. umów gwarancji. Wartość poręczenia na dzień bilansowy wynosi 420 tys. zł,
- spółki Lumina Sp. z o.o. – za zobowiązania wynikające z zawartych z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. umów leasingu, do wysokości kapitału pozostającego do spłaty. Wartość poręczenia na dzień bilansowy wynosi 11 708 tys. zł.

#### **XIV. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego**

Stan zobowiązań warunkowych w Grupie Kapitałowej na koniec bieżącego okresu, w porównaniu ze stanem na koniec ostatniego roku obrotowego zmniejszył się o 3 798 tys. zł i wynosi 74 041 tys. zł.

<b>Pozycje pozabilansowe</b>	<b>31 marca</b>	<b>31 grudnia</b>
	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Zobowiązania warunkowe</b>	<b>74 041</b>	<b>77 839</b>
- poręczenie umowy kredytu	4 413	7 360
- poręczenie za zobowiązania	17 128	17 979
- hipoteka umowna	52 500	52 500

#### **XV. Stanowisko zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie półrocznym w stosunku do wyników prognozowanych**

Spółka nie publikowała prognozy wyników.

#### **XVI. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej**

##### **Postępowanie w sprawie wniosku ATM Grupa o przedłużenie koncesji na nadawanie kanału ATM Rozrywka TV**

W dniu 12 listopada 2020 roku pełnomocnik spółki ATM Grupa S.A. złożył do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie skargę na bezczynność Przewodniczącego Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji (dalej: Przewodniczący KRRiT) w sprawie braku rozpatrzenia przez ten organ wniosku ATM Grupa S.A. z dnia 13 stycznia 2020 roku o udzielenie koncesji na kolejny okres, po wygaśnięciu koncesji Nr 468/2011-T z dnia 25 lutego 2011 roku, dla programu ATM Rozrywka TV. W dniu 23 grudnia 2020 roku spółka ATM Grupa S.A. otrzymała postanowienia Przewodniczącego KRRiT odmawiające przeprowadzenia dowodów oraz odmawiające odtworzenia zaginionych w części akt sprawy w związku z pismem ATM Grupa S.A. z dnia 12 listopada 2020 roku. Od otrzymanego postanowienia nie służy środek zaskarżenia.

W dniu 22 stycznia 2021 roku spółka ATM Grupa S.A. złożyła skargę na decyzję Przewodniczącego KRRiT do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie. W lipcu 2021 roku Spółka otrzymała wyrok Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie (dalej: WSA) w sprawie z powództwa Spółki ATM Grupa S.A. o odmowie wszczęcia postępowania przez Krajową Radę Radiofonii i Telewizji (dalej: KRRiT) w sprawie o przywrócenie terminu do złożenia wniosku o udzielenie koncesji Spółce na nadawanie kanału ATM Rozrywka na kolejny okres, WSA uchylił zaskarżone postanowienie i poprzedzające je postanowienie KRRiT oraz zasądził zwrot kosztów postępowania. W uzasadnieniu wyroku WSA przychylił się do stanowiska Spółki i uznał, że termin ten ma charakter procesowy, a nie materialny. Oznacza to, że Spółka może wnioskować o jego

przywrócenie. Wyrok WSA jest nieprawomocny. W lipcu 2021 KRRiT złożyła do Naczelnego Sądu Administracyjnego skargę kasacyjną od wyroku WSA.

W związku z toczącym się postępowaniem Spółka nie zaniechała i nie zlikwidowała działalności w segmencie nadawania. W oparciu o opinie doradców prawnych Zarząd Spółki uważa, iż dochował wszystkich formalności, które były niezbędne do otrzymania koncesji (co potwierdził wyrok WSA) i w związku z czym spodziewa się, iż przywrócenie koncesji jest prawnie możliwe i racjonalnie uzasadnione.

#### **Pozew o zapłatę przeciwko Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A.**

W dniu 6 lutego 2023 roku spółka FM Aldentro Sp. z o.o. wraz z Międzynarodowymi Targami Poznańskimi Sp. z o.o. (dalej: Konsorcjum") złożyły pozew o zapłatę przeciwko Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A. (dalej: „PAIH”). Pozew dotyczy zobowiązań PAIH wobec Konsorcjum wynikających z umowy na zaprojektowanie, budowę, utrzymanie techniczne i rozbiórkę Pawilonu Polski na Wystawie Światowej EXPO 2020 w Dubaju w Zjednoczonych Emiratach Arabskich. Wartość przedmiotu sporu wynosi 11 731 850,75 zł plus odsetki ustawowe przysługujące Konsorcjum za opóźnienia w transakcjach handlowych od dnia wymagalności do dnia zapłaty. PAIH złożyła odpowiedź na pozew, która została doręczona w dniu 20 października 2023 roku. W dniu 25 kwietnia 2024 r. Konsorcjum złożyło replikę na odpowiedź na pozew. W dniu 24 stycznia 2025 odbyła się pierwsza rozprawa, zaś w dniu 14 marca 2025 r. Sąd przeprowadził posiedzenie informacyjne, na którym sprawa została skierowana do postępowania mediacyjnego.

#### **Pozew o zapłatę przeciwko spółkom FM Aldentro Sp. z o.o. i Międzynarodowym Targom Poznańskim Sp. z o.o.**

W dniu 14 maja 2024 roku spółka FM Aldentro Sp. z o.o. wraz z Międzynarodowymi Targami Poznańskimi Sp. z o.o. (dalej: Konsorcjum") otrzymały pozew o zapłatę od Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A. (dalej: „PAIH”). Pozew dotyczy zapłaty kar umownych Konsorcjum na rzecz PAIH wynikających z umowy na zaprojektowanie, budowę, utrzymanie techniczne i rozbiórkę Pawilonu Polski na Wystawie Światowej EXPO 2020 w Dubaju w Zjednoczonych Emiratach Arabskich. Kwota dochodzona pozwem wynosi 13 223 537,98 zł plus odsetki ustawowe za opóźnienia w transakcjach handlowych od dnia 28 grudnia 2023 roku do dnia zapłaty. W dniu 14 sierpnia 2024 roku Konsorcjum złożyło odpowiedź na pozew. Postanowieniem z dnia 13 listopada 2024 r. Sąd skierował sprawę do postępowania mediacyjnego.

### **XVII. Transakcje z podmiotami powiązanymi**

Wszystkie transakcje z podmiotami powiązanymi są zawierane na warunkach rynkowych w ramach normalnej działalności prowadzonej przez podmioty Grupy.

## **XVIII. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta**

Nie wystąpiły.

## **XIX. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału**

### **• Wyniki firm będących właścicielami platform SVOD**

Czynnikami, które będą miały istotny wpływ na osiągnięte wyniki, są okresowe wyniki finansowe podmiotów będących właścicielami platform SVOD (jak na przykład Netflix, Prime Video, Disney+ czy Max). Wyniki finansowe tych firm mają bezpośrednie przełożenie na ich zdolność oraz chęć do inwestowania w nowe produkcje. Wzrost wyników finansowych i rosnąca liczba subskrybentów platform SVOD mogą prowadzić do zwiększenia nakładów na nowe produkcje, co w efekcie pozytywnie wpłynie na nasze wyniki finansowe. Z kolei spadki wyników finansowych lub niepewność rynkowa mogą prowadzić do ograniczenia inwestycji, co może mieć negatywne konsekwencje dla naszego portfela zamówień i wyników finansowych.

### **• Sytuacja na rynku reklamy telewizyjnej**

Sytuacja na rynku reklamy telewizyjnej uzależniona jest przede wszystkim od ogólnej sytuacji makroekonomicznej w kraju oraz na świecie. Ma ona znaczący wpływ na zachowania reklamodawców, co przekłada się, w zależności od panującej koniunktury, na wzrost albo spadek wydatków przeznaczanych na reklamę telewizyjną. W efekcie powoduje to odpowiednio wzrost/spadek wykorzystania czasu reklamowego u nadawców oraz wzrost/spadek cen za wykorzystanie czasu reklamowego. Sytuacja na rynku reklamy przekłada się zatem na cały segment produkcji telewizyjnej – sytuacja dekoniunktury na rynku reklamy telewizyjnej przekłada się na zmniejszenie budżetów nadawców przeznaczonych na zewnętrzną produkcję telewizyjną, co wywołuje presję na obniżanie cen uzyskiwanych przez producentów telewizyjnych za swoje programy, natomiast w okresie dobrej koniunktury nadawcy są skłonni wydawać więcej na pozyskanie atrakcyjnych treści programowych. Tym samym sytuacja na rynku reklamy telewizyjnej ma znaczący wpływ na wyniki zarówno spółki ATM Grupa, jak i całej Grupy Kapitałowej.

### **• Uruchomienie nowych projektów produkcyjnych**

Spółki Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A. aktywnie uczestniczą w kreowaniu treści programowych na polskim rynku. Posiadamy własną bibliotekę programową, którą stanowią scenariusze, a także opisy pomysłów na nowe programy. Co roku uczestniczymy także w wielu targach branżowych, na których pozyskujemy interesujące w naszej opinii opcje i licencje programowe. Posiadamy również odpowiedni potencjał techniczny, który pozwala nam na kompleksowe realizacje nawet najbardziej wymagających produkcji we własnym zakresie. Posiadając bogatą ofertę programową, kilka razy w roku prezentujemy nasze pomysły nadawcom, w celu zainteresowania ich poszczególnymi projektami. Aktywne działania by zainteresować klientów naszymi

nowymi projektami mogą się przełożyć na zawarcie kontraktów dotyczących ich realizacji. Uruchomienie nowych produkcji może mieć natomiast znaczący wpływ na wyniki naszej Grupy w najbliższych okresach.

- **Realizacja pierwszych serii nowych produkcji - osiągnięte przez nie wyniki oglądalności**

W przypadku nowych produkcji czynnikiem decydującym o ich późniejszej kontynuacji są osiągnięte przez te programy dobre wyniki oglądalności. Jeśli wyniki te będą niezadowalające dla emitenta, może on zrezygnować z zamówień kolejnych serii. Pomimo dbałości o wysoką jakość naszych produkcji oraz interesującą widza tematykę nie możemy zagwarantować, że program zyska popularność i odpowiednio liczną widownię.

- **Kontynuacja realizowanych do tej pory produkcji – utrzymanie dobrych wyników oglądalności**

Dobra oglądalność naszych programów jest dla nas najlepszym gwarantem zamówień przez nadawcę kolejnych serii odcinków. Oglądalność programów uzależniona jest jednak od wielu czynników, przede wszystkim od zmieniających się gustów i preferencji widzów oraz oferty konkurencji na pozostałych kanałach w tym samym paśmie. Spółki Grupy dbają o wysoką jakość i atrakcyjność produkowanych programów, możliwości te są jednak ograniczone jedynie do oferowanej treści wizyjnej. Pozostałe czynniki, które mogą mieć duży wpływ na oglądalność naszych programów leżą po stronie stacji telewizyjnych (promocja, pora emisji, itd.). Nie jesteśmy zatem w stanie przewidzieć, czy dobra oglądalność naszych programów utrzyma się w kolejnych okresach, a tym samym czy nadawcy zamówią ich dalsze serie.

- **Sprzedaż gier i aplikacji przeznaczonych na smartfony, tablety i telefony komórkowe**

ATM Grupa S.A. posiada 29,33% udziałów Spółki BoomBit S.A., producenta gier oraz programów mobilnych działających na różnych platformach sprzętowych. BoomBit S.A. zajmuje wysoką pozycję w segmencie gier na urządzenia mobilne (smartfony, tablety) działające pod kontrolą zarówno systemu iOS jak i Android, publikując miesięcznie średnio po kilka nowych gier, w których udostępnia miejsca reklamowe. Wpływ Spółki na skonsolidowane wyniki Grupy Kapitałowej jest uwarunkowany od bieżącej koniunktury na tym rynku oraz ilości tych produktów spółki, które osiągają wysoką pozycję w rankingach popularności. Spółka będzie kontynuowała produkcję i sprzedaż własnych aplikacji, a także realizowała usługi na rzecz innych podmiotów z tego rynku.

## **XX. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta**

W dniu 29 kwietnia 2025 roku Spółka otrzymała oświadczenie Pana Artura Hoffmana o złożeniu rezygnacji z pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej, ze skutkiem na dzień, poprzedzający dzień, w którym odbędzie się najbliższe Walne Zgromadzenie Emitenta.



W dniu 29 kwietnia 2025 roku Rada Nadzorcza na wniosek Prezesa Zarządu powołała od dnia 1 maja 2025 r. na funkcję Członka Zarządu Panią Urszulę Piasecką.

W dniu 26 maja 2025 roku Spółka otrzymała oświadczenie od Prezesa Zarządu Andrzeja Muszyńskiego o rezygnacji z ubiegania się o wybór w następnej kadencji Zarządu.

W dniu 27 maja 2025 roku spółka ATM Grupa S.A. zawarła umowę sprzedaży rzecz spółki ATM Studio Sp. z o.o. niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Warszawie przy ul. Wał Miedzeszyński.